

Marine Consultant IVS

Skovsbovej 16
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Leif Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marine Consultant IVS

Skovsbovej 16

5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 23456846

e-mailadresse: leifj@post12.tele.dk

CVR-nr: 37370525

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at arbejde med syn af skibe og andre lignende opgaver indenfor maritime sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 7.035, hvilket er tilfredsstillende. Aktiviteten i 2017 har været lavere end forventet, omend lidt større end året før.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.070	-14.000
Resultat af ordinær primær drift		5.070	-14.000
Ordinært resultat før skat		5.070	-14.000
Skat af årets resultat		1.965	0
Årets resultat		7.035	-14.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.035	-14.000
I alt		7.035	-14.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.639
Udsudte skatteaktiver		1.965	0
Andre tilgodehavender		27	1.234
Tilgodehavender i alt		1.992	4.873
Likvide beholdninger		14.593	7.370
Omsætningsaktiver i alt		16.585	12.243
Aktiver i alt		16.585	12.243

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Overført resultat		-6.965	-14.000
Egenkapital i alt		-6.465	-13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.050	25.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.050	25.743
Gældsforpligtelser i alt		23.050	25.743
Passiver i alt		16.585	12.243